
 

Об итогах районных предметных олимпиад  

для учащихся 3-4 классов в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с планом работы и на основании приказа управления 

образования администрации муниципального образования Динской район от 

02.02.2023г. №44 «О проведении районных предметных олимпиад» в Динском 

районе были проведены олимпиады по математике, русскому языку и 

окружающему миру для учащихся 3-4 классов. В олимпиадах приняли участие 

404 учащихся. Победителями и призерами стали 156 учащихся.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты районных предметных олимпиад (Приложение 

№1). 

2. Наградить грамотами управления образования учащихся, добившихся 

высоких результатов и ставших победителями и призёрами.  

3. Объявить благодарность за помощь в проведении муниципального этапа 

предметных олимпиад директору МАОУ СОШ №2 Н.М. Дмитренко. 

4. Руководителям ОО изыскать возможность материального 

вознаграждения учителей, подготовивших победителей и призёров районных 

предметных олимпиад (Приложение 1) и членов жюри (Приложение №2) из 

фонда оплаты труда ОО.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя методического одела МКУ ЦПО Рудкову С.Г. 

 

 

Начальник управления образования                                            М.А. Ежкова



Приложение № 1 

к приказу управления образования  

от _____________ №________ 

 

Победители и призеры муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников. 

 

№ 

п/п 

Предмет  ФИО участника Класс 

обучения 

ОУ Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

ФИО учителя 

1 Математика Скворцова Эвелина 

Михайловна 

3 МАОУСОШ №21 победитель Шустова Марина 

Александровна 

2 Математика Акимова Полина 

Александровна 

3 МАОУ СОШ №1 призер Святова Наталия 

Сергеевна 

3 Математика Пономарев Кирилл 

Сергеевич 

3 МАОУ СОШ №2 призер Волкова Светлана 

Александровна 

4 Математика Чельцов Владимир 

Алексеевич 

3 МАОУ СОШ №31 призер Молчанова Елена 

Николаевна 

5 Математика Гончаров Мирон 

Андреевич 

3 МАОУ СОШ №34 призер Тернова Наталья 

Николаевна 

6 Математика Пискунова Ксения 

Сергеевна 

3 МАОУСОШ №21 призер Соболь Олеся Ивановна 

7 Математика Коньков Илья 

Романович 

3 МАОУ СОШ №4 призер Беловол Татьяна 

Федоровна 

8 Математика Гарьковенко Милана 

Константиновна 

3 МАОУ СОШ №4 призер Беловол Татьяна 

Федоровна 



9 Математика Дымке Владимир 

Владимирович 

3 МАОУ СОШ №15 призер Заруба Наталья Сергеевна 

10 Математика Мухамадиев Тимур 

Рахматиллович 

3 МБОУ СОШ №28 призер Камедина Татьяна 

Николаевна 

11 Математика Самойлов Андрей 

Игоревич 

3 МАОУ СОШ №35 призер Петренко Ксения 

Геннадьевна 

12 Математика Новиков Матвей 

Алексеевич 

3 МАОУ СОШ №3 призер Павлова Светлана 

Федоровна 

13 Математика Конограй Александра 

Викторовна 

3 МАОУ СОШ №4 призер Беловол Татьяна 

Федоровна 

14 Математика Абрамов Арсений 

Владиславович 

3 МАОУ СОШ №5 призер Кузнецова Анна 

Викторовна 

15 Математика Руденко Милана 

Вячеславовна 

3 МАОУ СОШ №35 призер Дмитренко Ольга 

Владимировна 

16 Математика Цыкин Роман 

Николаевич 

4 МАОУ СОШ №2 победитель Липп Инесса 

Александровна 

17 Математика Ластовина Евгений 

Иванович 

4 МАОУ СОШ №1 победитель Степанова Наталья 

Сергеевна 

18 Математика Вахтенко Матвей 

Сергеевич 

4 МАОУ СОШ №4 призер Бабкина Ирина 

Валентиновна 

19 Математика Паршуков Алексей 

Романович 

4 МАОУ СОШ №35 призер Скопец Инна Николаевна 

20 Математика Волченко Варвара 

Алексеевна 

4 МАОУ СОШ №1 призер Филимонова Ирина 

Сергеевна 

21 Математика Присяжная Алиса 

Артемовна 

4 МАОУ СОШ №4 призер Бабкина Ирина 

Валентиновна 

22 Математика Шпек Константин 

Дмитриевич 

4 МАОУ СОШ №35 призер Качалова Светлана 

Владимировна 



23 Математика Моисеева Анна 

Максимовна 

4 МБОУ ООШ №9 призер Ткачева Анна Ивановна 

24 Математика Островерхов 

Ростислав Юрьевич 

4 МАОУ СОШ №10 призер Штуканева Людмила 

Алексеевна 

25 Математика Козлов Савелий 

Евгеньевич 

4 МБОУ ООШ №14 призер Григорян Наира 

Эдуардовна 

26 Математика Джелалова Алина 

Владиславовна 

4 МАОУ СОШ №2 призер Филоненко Пюдмила 

Алексеевна 

27 Математика Долженкова Василина 

Андреевна 

4 МАОУ СОШ №6 призер Ульянова Оксана 

Владимировна 

28 Математика Соловьев Демьян 

Александрович 

4 МАОУ СОШ №37 призер Ванян Лиля Арамовна 

29 Русский язык Дымке Владимир 

Владимирович 

3 МАОУ СОШ №15 Победитель Заруба Наталья сергеевна 

30 Русский язык Кограй Александр 

Викторович 

3 МАОУ СОШ №4 Призер Беловол Татьяна 

Федоровна 

31 Русский язык Тимошенко Алиса 

Артемовна 

3 МАОУ СОШ №29 Призер Стенина Любовь 

Борисовна 

32 Русский язык Долгих Анна Юрьевна 3 МАОУ СОШ №6 Призер Коротина Евгения 

Алексеевна 

33 Русский язык Лукушина Екатерина 

Владимировна 

3 МАОУ СОШ №10 Призер Полякова Юлия 

Николаевна 

34 Русский язык Пашнина Анастасия 

Павловна 

3 МАОУ СОШ №31 Призер Баталова Екатерина 

Владимировна 

35 Русский язык Кущенко Авиталь 

Константинович 

3 МАОУ СОШ №1 Призер Святова Наталья 

Сергеевна 

36 Русский язык Клейнот Илья 

Алексеевич 

3 МБОУ ООШ №9 Призер Романова Елена 

Владимировна 



37 Русский язык Волосова Аделина 

Юрьевна 

3 МАОУ СОШ №20 Призер Савицкая Елена 

Ярославна 

38 Русский язык Асрян Сюзанна 

Артуровна 

3 МБОУ СОШ №13 Призер Лащикова Татьяна 

Николаевна 

39 Русский язык Тратьякова Арина 

Александровна 

3 МАОУ СОШ №20 Призер Савицкая Елена 

Ярославна 

40 Русский язык Опенченко Михаил 

Игоревич 

3 МАОУ СОШ №34 Призер Тернова Наталья 

Николаевна 

41 Русский язык Лабашева Маргарита 

Игоревна 

3 МАОУ СОШ №29 Призер Сысина Ирина 

Николаевна 

42 Русский язык Гребенников Максим 

Евгеньевич 

3 АНОО Призер Святова Наталья 

Сергеевна 

43 Русский язык Хмелевская Дарья 

Александровна 

3 МАОУ СОШ №35 Призер Дмитренко Ольга 

Владимировна 

44 Русский язык Дударев Макар 

Александрович 

3 МАОУ СОШ №3 Призер Павлова Светлана 

Федоровна 

45 Русский язык Коряковцева Анна 

Сергеевна 

3 МАОУ СОШ №6 Призер Колесникова Инна 

Владимировна 

46 Русский язык Бускина Екатерина 

Сергеевна 

3 МАОУ СОШ №15 Призер Бабенко Надежда 

Григорьевна 

47 Русский язык Гарьковенко Милана 

Анатольевна 

3 МАОУ СОШ №4 Призер Беловол Татьяна 

Федоровна 

48 Русский язык Сафонов Владислав 

Андреевич 

3 МАОУ СОШ №21 Призер Соболь Олеся Ивановна 

49 Русский язык Юсупжанов Ратмир 

Владиславович 

3 МАОУ СОШ №2 Призер Малофеева Светлана 

Алексеевна 

50 Русский язык Левченко Андрей 

Константинович 

3 МАОУ СОШ №30 Призер Квочкина Мария 

Андреевна 



51 Русский язык Анисимов Михаил 

Евгеньевич 

3 МАОУ СОШ №34 Призер Синченко Елена 

Радиславовна 

52 Русский язык Попов Игорь 

Петрович 

3 МБОУ СОШ №28 Призер Камедина Татьяна 

Николаевна 

53 Русский язык Кравченко Милана 

Армановна 

3 МБОУ СОШ №13 Призер Лащикова Татьяна 

Николаевна 

54 Русский язык Харчеко Олеся 

Александровна 

3 МАОУ СОШ №29 Призер Стенина Любовь 

Борисовна 

55 Русский язык Гапоноава Алена 

Сергеевна 

3 МАОУ СОШ №15 Призер Гриценко Ирина 

Александровна 

56 Русский язык Ефимова София 

Александровна 

3 МАОУ СОШ №31 Призер Баталова Екатерина 

Владимировна 

57 Русский язык Гутштейн Кира 

Константиновна 

3 МАОУ СОШ №3 Призер Ефремова Светлана 

Валерьевна 

58 Русский язык Попова Елизавета 

Петровна 

3 МБОУ СОШ №28 Призер Камедина Татьяна 

Николаевна 

59 Русский язык Южакова Виталина 

Игоревна 

3 МБОУ СОШ №13 Призер Лащикова Татьяна 

Николаевна 

60 Русский язык Семенов Александр 

Александрович 

3 МБОУ СОШ №38 Призер Осьмачкина Ольга 

Владимировна 

61 Русский язык Руденко Милана 

Ярославовна 

3 МАОУ СОШ №35 Призер Дмитренко Ольга 

Владимировна 

62 Русский язык Малеваная Мила 

Николаевна 

3 МАОУ СОШ №30 Призер Христиченко Ольга 

Николаевна 

63 Русский язык Решетило Даниил 

Дмитриевич 

3 МАОУ СОШ №35 Призер Петренко Ксения 

Геннадьевна 

64 Русский язык Овчинникова Ева 

Дмитриевна 

3 МАОУ СОШ №2 Призер Буцун Елена Анатольевна 



65 Русский язык Шляйгер Сергей 

Александрович 

3 МАОУ СОШ №10 Призер Фоменко Ирина Ивановна 

66 Русский язык Горбунов Артем 

Борисович 

3 АНОО Призер Скиба Анна Николаевна 

67 Русский язык Копейко Дмитрий 

Алексеевич 

3 МБОУ ООШ №14 Призер Гулина Елена 

Михайловна 

68 Русский язык Вехов Дмитрий 

Романович 

3 МАОУ СОШ №10 Призер Цыганская Галина 

Александровна 

69 Русский язык Брюханов Роман 

Алексеевич 

3 МАОУ СОШ №1 Призер Скиба Анна Николаевна 

70 Русский язык Гусарова Анастасия 

Сергеевна 

4 МАОУ СОШ №30 победитель Беляева Ирина 

Николаевна 

71 Русский язык Смердова Арина 

Дмитриевна 

4 МАОУ СОШ №10 призер Свитенко Ольга 

Александровна 

72 Русский язык Волосова Ксения 

Алексеевна 

4 МАОУ СОШ №4 призер Бабкина Ирина 

Валентиновна 

73 Русский язык Луговых Арина 

Александровна 

4 МАОУ СОШ №20 призер Юдина Ирина Васильевна 

74 Русский язык Холоденко Алла 

Сергеевна 

4 МАОУ СОШ №30 призер Яровых Лариса 

Владимировна 

75 Русский язык Бурыкина Ангелина 

Валерьевна 

4 МАОУ СОШ №21 призер Гладенко Валентина 

Леонидовна 

76 Русский язык Фофанова Анастасия 

Александровна 

4 МАОУ СОШ №35 призер Кравченко Елена 

Анатольевна 

77 Русский язык Колпакова Полина 

Николаевна 

4 МБОУ ООШ №14 призер Григорян Наира 

Эдуардовна 

78 Русский язык Шпек Константин 

Дмитриевич 

4 МАОУ СОШ №35 призер Качалова Светлана 

Владимировна 



79 Русский язык Кирносенко Милена 

Юрьевна 

4 МАОУ СОШ №1 призер Филимонова Ирина 

Сергеевна 

80 Русский язык Сокур Кристина 

Игоревна 

4 МАОУ СОШ №35 призер Скопец Инна Николаевна 

81 Русский язык Кобзий Дарья 

Максимовна 

4 МАОУ СОШ №15 призер Бычкова Елена 

Александровна 

82 Русский язык Филипьева Алиса 

Романовна 

4 МАОУ СОШ №30 призер Беляева Ирина 

Николаевна 

83 Русский язык Елесеева Лилия 

Алексеевна 

4 МАОУ СОШ №4 призер Бабкина Ирина 

Валентиновна 

84 Русский язык Блоха Эвелина 

Сергеевна 

4 МАОУ СОШ №15 призер Путря Наталья 

Васильевна 

85 Русский язык Тимофеева Алина 

Алексеевна 

4 МБОУ СОШ №26 призер Опришко Людмила 

Владимировна 

86 Русский язык Ананко Антонина 

Александровна 

4 МБОУ СОШ №38 призер Оленец Татьяна 

Викторовна 

87 Русский язык Вишняк Алиса 

Руслановна 

4 АНОО призер Филимонова Ирина 

Сергеевна 

88 Русский язык Алексеев Тимофей 

Юрьевич 

4 БОУ ООШ №7 призер Султанова Лидия 

Анатольевна 

89 Окружающий 

мир 

Гарьковенко Милана 

Константиновна 

3 МАОУ СОШ №4 победитель Беловол Татьяна 

Федоровна 

90 Окружающий 

мир 

Хамова Арина 

Романовна 

3 МАОУ СОШ №5 победитель Кудрявцева Ирина 

Николаевна 

91 Окружающий 

мир 

Конограй Александра 

Викторовна 

3 МАОУ СОШ №4 победитель Беловол Татьяна 

Федоровна 

92 Окружающий 

мир 

Якишен Евгений 

Иванович 

3 БОУ ООШ №7 победитель Ефименко Екатернина 

Евгеньевна 



93 Окружающий 

мир 

Акимова Полина 

Александровна 

3 МАОУ СОШ №1 победитель Святова Наталия 

Сергеевна 

94 Окружающий 

мир 

Дербугова Анфиса 

Ивановна 

3 МАОУ СОШ №15 победитель Старцева Анна 

Леонидовна 

95 Окружающий 

мир 

Дымке Владимир 

Владимирович 

3 МАОУ СОШ №15 победитель Заруба Наталья Сергеевна 

96 Окружающий 

мир 

Акопян Иван 

Давидович 

3 МАОУ СОШ №15 призер Старцева Анна 

Леонидовна 

97 Окружающий 

мир 

Акулич Ярослав 

Александрович 

3 МАОУ СОШ №1 призер Дедикова Лилия 

Степановна 

98 Окружающий 

мир 

Дикун Михаил 

Романович 

3 МАОУ СОШ №5 призер Кузнецова Анна 

Викторовна 

99 Окружающий 

мир 

Волосова Аделина 

Юрьевна 

3 МАОУ СОШ №20 призер Савицкая Елена 

Ярославна 

100 Окружающий 

мир 

Волошина Арина 

Михайловна 

3 МАОУ СОШ №2 призер Буцун Елена Анатольевна 

101 Окружающий 

мир 

Гребенников Максим 

Евгеньевич 

3 АНОО призер Симонова Елена 

Ивановна 

102 Окружающий 

мир 

Комов Кирилл 

Александрович 

3 МБОУ СОШ №13 призер Лащикова Татьяна 

Николаевна 

103 Окружающий 

мир 

Кущенко Авиталь 

Константинович 

3 МАОУ СОШ №1 призер Святова Наталия 

Сергеевна 

104 Окружающий 

мир 

Ротов Артем 

Максимович 

3 МАОУ СОШ №6 призер Чехонадская Лариса 

Григорьевна 

105 Окружающий 

мир 

Балабаева Варвара 

Константиновна 

3 МАОУ СОШ №20 призер Савицкая Елена 

Ярославна 

106 Окружающий 

мир 

Дунаев Александр 

Александрович 

3 МАОУ СОШ №31 призер Матиенко Наталья 

Борисовна 



107 Окружающий 

мир 

Гречухин Федор 

Михайлович 

3 МАОУ СОШ №2 призер Малофеева Светлана 

Алексеевна 

108 Окружающий 

мир 

Белых Борис 

Максимович 

3 МБОУ СОШ №13 призер Лащикова Татьяна 

Николаевна 

109 Окружающий 

мир 

Тимофеенко Ксения 

Николаевна 

3 МАОУ СОШ №3 призер Ефремова Светлана 

Валерьевна 

110 Окружающий 

мир 

Тузовский Вячеслав 

Павлович 

3 МАОУ СОШ №35 призер Юрченко Кристина 

Сергеевна 

111 Окружающий 

мир 

Прядкин Богдан 

Русланович 

3 МАОУ СОШ №2 призер Волкова Светлана 

Анатольевна 

112 Окружающий 

мир 

Ильченко Софья 

Андреевна 

3 МАОУ СОШ №29 призер Савченко Галина 

Васильевна 

113 Окружающий 

мир 

Гуленко Егор 

Андреевич 

3 МАОУ СОШ №3 призер Павлова Светлана 

Федоровна 

114 Окружающий 

мир 

Зазуля Максим 

Андреевич 

3 МАОУ СОШ №31 призер Молчанова Елена 

Николаевна 

115 Окружающий 

мир 

Фурманов Александр 

Викторович 

3 АНОО призер Симонова Елена 

Ивановна 

116 Окружающий 

мир 

Данилова Элина 

Алексеевна 

3 МБОУ СОШ №53  призер Свяжина Ирина 

Николаевна 

117 Окружающий 

мир 

Клейнот Илья 

Алексеевич 

3 МБОУ ООШ №9 призер Романова Елена 

Владимировна 

118 Окружающий 

мир 

Попова Василиса 

Петровна 

3 МБОУ СОШ №28 призер Камедина Татьяна 

Николаевна 

119 Окружающий 

мир 

Куликова Аделина 

Альбертовна 

3 МАОУ СОШ №35 призер Петренко Ксения 

Геннадьевна 

120 Окружающий 

мир 

Милов Никита 

Евгеньевич 

3 МАОУ СОШ №6 призер Коротина Евгения 

Алексеевна 



121 Окружающий 

мир 

Южакова Виталина 

Игоревна 

3 МБОУ СОШ №13 призер Лащикова Татьяна 

Николаевна 

122 Окружающий 

мир 

Измерова Ульяна 

Алексеевна 

3 МАОУ СОШ №31 призер Молчанова Елена 

Николаевна 

123 Окружающий 

мир 

Алексеев Тимофей 

Юрьевич 

4 БОУ ООШ №7 победитель Султанова Лидия 

Анатольевна 

124 Окружающий 

мир 

Волченко Варвара 

Алексеевна 

4 МАОУ СОШ №1 победитель Филимонова Ирина 

Сергеевна 

125 Окружающий 

мир 

Гусарова Анастасия 

Сергеевна 

4 МАОУ СОШ №30 победитель Беляева Ирина 

Николаевна 

126 Окружающий 

мир 

Дружинина Маргарита 

Евгеньевна 

4 МАОУ СОШ №20 победитель Хилько Светлана 

Павловна 

127 Окружающий 

мир 

Усков Никита 

Дмитриевич 

4 МАОУ СОШ №15 победитель Бычкова Елена 

Александровна 

128 Окружающий 

мир 

Марченко Ярослав 

Юрьевич 

4 МАОУ СОШ №31 победитель Олейник Татьяна 

Михайловна 

129 Окружающий 

мир 

Локтин Михаил 

Александрович 

4 МАОУ СОШ №3 победитель Мельникова Ираида 

Николаевна 

130 Окружающий 

мир 

Федотенко Артем 

Павлович 

4 МБОУ СОШ №13 призер Юдичин Оксана 

Викторовна 

131 Окружающий 

мир 

Клепикова Кристина 

Дмитриевна 

4 МАОУ СОШ №34 призер Шуварина Светлана 

Евгеньевна 

132 Окружающий 

мир 

Вахтенко Матвей 

Сергеевич 

4 МАОУ СОШ №4 призер Бабкина Ирина 

Валентиновна 

133 Окружающий 

мир 

Цыкин Роман 

Николаевич 

4 МАОУ СОШ №2 призер Липп Инесса 

Александровна 

134 Окружающий 

мир 

Жук Максим 

Максимович 

4 МАОУ СОШ №1 призер Паккер Елена 

Владимировна 



135 Окружающий 

мир 

Бутова Дарья 

Ивановна 

4 МАОУ СОШ №5 призер Пруцакова Галина 

Викторовна 

136 Окружающий 

мир 

Викторова Мария 

Игоревна 

4 МБОУ СОШ №38 призер Оленец Татьяна 

Викторовна 

137 Окружающий 

мир 

Антонян Владислав 

Варданович 

4 МАОУ СОШ №35 призер Скопец Инна Николаевна 

138 Окружающий 

мир 

Ляшенко Дарья 

Олеговна 

4 МБОУ СОШ №13 призер Лугинина Людмила 

Викторовна 

139 Окружающий 

мир 

Морева Олеся 

Владимировна 

4 БОУ ООШ №7 призер Султанова Лидия 

Анатольевна 

140 Окружающий 

мир 

Пащенко Анастасия 

Андреевна 

4 МАОУ СОШ №5 призер Кондратенко Наталья 

Григорьевна 

141 Окружающий 

мир 

Волосов Алексей 

Алексеевич 

4 МАОУ СОШ №4 призер Бабкина Ирина 

Валентиновна 

142 Окружающий 

мир 

Фисенко Андрей 

Андреевич 

4 МАОУ СОШ №15 призер Климаш Ольга 

Анатольевна 

143 Окружающий 

мир 

Мартовицкая Ольга 

Андреевна 

4 МАОУ СОШ №6 призер Ульянова Оксана 

Владимировна 

144 Окружающий 

мир 

Бондаренко Есения 

Ивановна 

4 МБОУ СОШ №13 призер Гайворонская Любовь 

Ивановна 

145 Окружающий 

мир 

Семенякин Егор 

Алексеевич 

4 МАОУ СОШ №31 призер Олейник Татьяна 

Михайловна 

146 Окружающий 

мир 

Невшупа Софья 

Дмитриевна 

4 МАОУ СОШ №20 призер Юдина Ирина Васильевна 

147 Окружающий 

мир 

Пискунов Петр 

Сергеевич 

4 МАОУ СОШ №21 призер Пузанок Валентина 

Васильевна 

148 Окружающий 

мир 

Агаджанян Михаил 

Александрович 

4 МБОУ СОШ №38 призер Елизарьева Галина 

Викторовна 



149 Окружающий 

мир 

Цытович Василий 

Максимович 

4 МАОУ СОШ №15 призер Бычкова Елена 

Александровна 

150 Окружающий 

мир 

Островерхов 

Ростислав Юрьевич 

4 МАОУ СОШ №10 призер Штуканева Людмила 

Алексеевна 

151 Окружающий 

мир 

Рожок Алексей 

Дмитриевич 

4 МАОУ СОШ №10 призер Болотина Елена 

Викторовна 

152 Окружающий 

мир 

Спильная Снежана 

Андреевна 

4 МАОУ СОШ №2 призер Бояркина Юлия 

Викторовна 

153 Окружающий 

мир 

Орлов Герман 

Иванович 

4 МАОУ СОШ №4 призер Рябова Лариса 

Владимировна 

154 Окружающий 

мир 

Агеева Милана 

Максимовна 

4 МАОУ СОШ №10 призер Болотина Елена 

Викторовна 

155 Окружающий 

мир 

Метелица Артем 

Юрьевич 

4 МАОУ СОШ №15 призер Путря Наталья 

Васильевна 

156 Окружающий 

мир 

Землянухина 

Виктория Романовна 

4 МАОУ СОШ №1 призер Филимонова Ирина 

Сергеевна 

 

 

Начальник управления образования                                                                                             М.А. Ежкова  
 



Приложение № 2 

к приказу управления образования  

от _____________ №________ 

 

Члены жюри предметных олимпиад для учащихся 3-4 классов 

 

Математика: 

1. Бабенко Юлия Николаевна, МАОУ СОШ №15; 

2. Жнец Юлия Сергеевна, МАОУ СОШ №15; 

3. Качалова Светлана Владимировна, МАОУ СОШ №35; 

4. Чечикова Алла Юрьевна, МБОУ СОШ №13; 

5. Андриевская Людмила Александровна, МАОУ СОШ №29; 

6. Бельчанская Ольга Николаевна, МБОУ ООШ №9; 

7. Буглова Людмила Александровна, МАОУ СОШ №4; 

8. Цыкина Александра Александровна, МАОУ СОШ №2; 

9. Ятманкина Ксения Игоревна, МАОУ СОШ №2; 

10. Шустова Марина Александровна, МАОУ СОШ №21; 

11. Соболь Олеся Ивановна, МАОУ СОШ №21; 

12. Демченко Анна Юрьевна, МАОУ СОШ №6; 

13. Ашифина Марина Александровна, МАОУ СОШ №20; 

14. Кузнецова Анна Викторовна, МАОУ СОШ №5. 

 

Русский язык: 

1. Гусельникова Валентина Николаевна, МАОУ СОШ №15; 

2. Шалашова Ольга Юрьевна, МАОУ СОШ №35; 

3. Дамбаева Елена Алексеевна, МБОУ СОШ №13; 

4. Бондаренко Татьяна Николаевна, МАОУ СОШ №29; 

5. Ашифина Марина Александровна, МАОУ СОШ №20; 

6. Ткачева Анна Ивановна, МБОУ ООШ №9; 

7. Климчук Ирина Сергеевна, МАОУ СОШ №3; 

8. Христинина Наталья Федоровна, МАОУ СОШ №5; 

9. Уварова Светлана Васильевна, МАОУ СОШ №4; 

10. Рукавишникова Татьяна Олеговна, МАОУ СОШ №2; 

11. Мороз Наталья Вениаминовна, МАОУ СОШ №2; 

12. Гладенко Валентина Леонидовна, МАОУ СОШ №21; 

13. Коротина Евгения Алексеевна, МАОУ СОШ №6. 

 

Окружающий мир: 

1. Заруба Наталья Сергеевна, МАОУ СОШ №15; 

2. Булгакова Наталья Васильевна, МАОУ СОШ №15; 

3. Назарова Анастасия Аркадьевна, МБОУ СОШ №13; 

4. Лощакова Светлана Ивановна, МАОУ СОШ №29; 

5. Романова Елена Владимировна, МБОУ ООШ №9; 

6. Бурлуцкая Елена Анатольевна, МАОУ СОШ №3; 

7. Пруцакова Галина Викторовна, МАОУ СОШ №5; 



8. Головач Светлана Ивановна, МАОУ СОШ №2; 

9. Васильева Светлана Сергеевна, МАОУ СОШ №2; 

10. Пустовая Виктория Владимировна, МАОУ СОШ №21; 

11. Чехонадская Лариса Григорьевна, МАОУ СОШ №6; 

12. Малюк Ольга Владимировна, МАОУ СОШ №6; 

13. Лукиных Татьяна Брониславовна, МБОУ ООШ №25. 

 

 

Начальник управления образования                                               М.А. Ежкова 

  



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта приказа управления образования администрации 

муниципального образования Динской район от _____________ № ______ 

«Об итогах районных предметных олимпиад  

для учащихся 3-4 классов в 2022-2023 учебном году» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

 

Начальник методического отдела 

муниципального образования «Центр 

поддержки образования» муниципального 

образования Динской район 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Г. Рудкова 

Составитель проекта: 

 

Методист методического отдела  

МКУ ЦПО МО Динской район 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О.А. Кильпута 

 


